

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL01 - Demontážní práce elektro**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		35 268,71
HSV - Práce a dodávky HSV		1 115,84
997 - Přesun sutě		1 115,84
S0 - Přesuny sutí		466,62
PSV - Práce a dodávky PSV		33 686,25
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		33 686,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL01 - Demontážní práce elektro

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 268,71

D HSV Práce a dodávky HSV 1 115,84

D 997 Přesun sutě 1 115,84

1	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,317	3 520,00	1 115,84
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D S0 Přesuny sutí 466,62

2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,317	380,00	120,46
3	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,317	200,00	63,40
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,317	230,00	72,91
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,487	12,00	41,84
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,317	350,00	110,95
7	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,634	40,00	25,36
8	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,317	100,00	31,70

D PSV Práce a dodávky PSV 33 686,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 686,25

9	K	741112803	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně	m	117,000	18,75	2 193,75
10	K	741315823	Demontáž zásuvek a spínačů domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	105,000	87,50	9 187,50
11	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	84,000	175,00	14 700,00
12	K	K098	Odpojení patra od rozvodu elektro	kpl	1,000	7 605,00	7 605,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL02 - Demontáže stropy**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 573,97
S0 - Přesuny sutí		2 745,21
PSV - Práce a dodávky PSV		35 828,76
713 - Izolace tepelné		15 121,49
767 - Konstrukce zámečnické		20 707,27

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL02 - Demontáže stropy

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 573,97

D	S0	Přesuny sutí					2 745,21
1	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,357	380,00	515,66
2	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,357	200,00	271,40
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,357	230,00	312,11
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,927	12,00	179,12
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,357	350,00	474,95
6	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,714	40,00	108,56
7	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,357	100,00	135,70
8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,357	1,00	1,36
9	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,357	550,00	746,35

D PSV Práce a dodávky PSV 35 828,76

D	713	Izolace tepelné					15 121,49
10	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	398,984	37,90	15 121,49

D	767	Konstrukce zámečnické					20 707,27
11	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	398,984	51,90	20 707,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL03 - Změna SDK příček

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		87 257,59
HSV - Odpočty		-417 169,16
34 - Stěny a příčky		-411 365,96
6 - Úprava povrchů a podlahové konstrukce		-5 803,20
PSV - Přípočty		504 426,75
763 - Konstrukce suché výstavby		504 426,75

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL03 - Změna SDK příček

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 87 257,59

D HSV Odpočty -417 169,16

D 34 Stěny a příčky -411 365,96

1	K	342016121R00	Příčka SDK tl.155mm,2x OK,2x oplášt.,RB 12,5mm	m2	-158,729	2 093,70	-332 330,91
2	K	342255028R00	Příčky z desek porobeton tl. 15 cm	m2	-14,880	1 025,00	-15 252,00
3	K	347016211R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm, bez izolace	m2	-66,028	966,00	-63 783,05

D 6 Úprava povrchů a podlahové konstrukce -5 803,20

4	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-14,880	170,00	-2 529,60
5	K	612481211RT6	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	-14,880	220,00	-3 273,60

D PSV Přípočty 504 426,75

D 763 Konstrukce suché výstavby 504 426,75

6	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	14,880	1 680,00	24 998,40
7	K	763112322.KNF	SDK příčka mezibytová W 115 tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 40+40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 66 dB	m2	158,729	2 629,40	417 362,03
8	K	763121421.RGS	SDK stěna předsazená OK 11 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x RF (DF) 12,5 EI 30	m2	66,028	940,00	62 066,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL04 - Změny při bouracích pracech**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		112 815,07
31 - Zdi podpěrné a volné		12 084,00
96 - Bourání konstrukcí		38 380,29
H99 - Ostatní přesuny hmot		1 010,75
HSV - Práce a dodávky HSV		12 735,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		897,60
997 - Přesun sutě		11 837,76
S0 - Přesuny sutí		19 479,92
PSV - Práce a dodávky PSV		29 124,75
713 - Izolace tepelné		9 497,68
763 - Konstrukce suché výstavby		1 087,07
766 - Konstrukce truhlářské		2 200,00
767 - Konstrukce zámečnické		6 080,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		10 260,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL04 - Změny při bouracích pracech

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 112 815,07

D 31 Zdi podpěrné a volné 12 084,00

1	K	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,870	8 700,00	7 569,00
2	K	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,084	53 750,00	4 515,00

D 96 Bourání konstrukcí 38 380,29

4	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn obklad z Akulitu	m2	187,331	50,00	9 366,55
5	K	766411822R00	Demontáž podkladových roštů oblož.stěn z Akulitu	m2	187,331	40,00	7 493,24
6	K	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	860,820	25,00	21 520,50

D H99 Ostatní přesuny hmot 1 010,75

7	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,555	650,00	1 010,75
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 12 735,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 897,60

8	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,088	10 200,00	897,60
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------

D 997 Přesun sutě 11 837,76

9	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	3,363	3 520,00	11 837,76
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D S0 Přesuny sutí 19 479,92

10	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,251	380,00	3 895,38
11	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,251	200,00	2 050,20
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,251	230,00	2 357,73
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	112,761	12,00	1 353,13
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,251	350,00	3 587,85
15	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,502	40,00	820,08
16	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,251	100,00	1 025,10
17	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,251	1,00	10,25
18	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	7,964	550,00	4 380,20

D PSV Práce a dodávky PSV 29 124,75

D 713 Izolace tepelné 9 497,68

19	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	187,331	32,20	6 032,06
20	K	713130813R	Odstranění rabicového pletiva z akulitu	m2	187,331	18,50	3 465,62

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 087,07

21	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění	m2	9,135	119,00	1 087,07
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 766 Konstrukce truhlářské 2 200,00

22	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně zavěšených skříněk	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
23	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	500,00	1 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 6 080,00

24	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	200,000	30,40	6 080,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				10 260,00
25	K	786623111	Demontáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken střešních	kus	27,000	200,00	5 400,00
26	K	786624111R	Demontáž garnýží nad okny	ks	27,000	180,00	4 860,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL05 - Zajištění omítek po výměně oken**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		44 917,05
H99 - Ostatní přesuny hmot		453,05
HSV - Práce a dodávky HSV		38 906,00
6 - Úprava povrchů a podlahové konstrukce		38 906,00
784 - Malby		5 558,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL05 - Zajištění omítek po výměně oken

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 917,05

D H99 Ostatní přesuny hmot 453,05

1	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,697	650,00	453,05
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

D HSV Práce a dodávky HSV 38 906,00

D 6 Úprava povrchů a podlahové konstrukce 38 906,00

2	K	612481211RT6	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny - ostění	m2	79,400	220,00	17 468,00
3	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů, sloupů nebo ostění a nadpraží vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	79,400	270,00	21 438,00

D 784 Malby 5 558,00

7	K	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem Grund 1x	m2	79,400	20,00	1 588,00
8	K	784442021R00	Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m	m2	79,400	50,00	3 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL06 - Slaboproud**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		192 685,84
HSV - Odpočty		-114 150,75
PSV - Práce a dodávky PSV		306 836,59
742 - Elektroinstalace - slaboproud		306 836,59
742-1 - Montáž propuštěcího systému ACS		23 176,40
742-11 - Zařízení CCTV		19 084,00
742-12 - Kabeláž		1 687,40
742-13 - Ostatní		2 405,00
742-2 - Montáž Kamer - CCTV		65 288,60
742-21 - Zařízení CCTV		44 969,60
742-22 - Kabeláž		13 338,00
742-23 - Ostatní		6 981,00
742-3 - Strukturovaná kabeláž		218 371,59
742-31 - Zařízení		60 793,20
742-32 - Kabeláž		105 488,50
742-33 - Ostatní		22 682,40
742-4 - VRN		29 407,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL06 - Slaboproud

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 192 685,84

D HSV Odpočty -114 150,75

1	K	Pol79	SK Strukturovaná kabeláž	m	-500,000	44,73	-22 365,00
2	K	Pol80	DAT rozváděč nástěnný 18U (900 x 600 x 600) kompl.	ks	-1,000	10 757,25	-10 757,25
3	K	Pol81	El. instal žlab kovový drátěný 50/50 včetně	m	-50,000	157,50	-7 875,00
4	K	Pol82	DAT zásuvka 2x RJ 45	ks	-22,000	567,00	-12 474,00
5	K	Pol83	CCTV kamerový systém	ks	-1,000	41 960,10	-41 960,10
6	K	Pol84	ACS - propouštěcí systém	ks	-1,000	18 719,40	-18 719,40

D PSV Práce a dodávky PSV 306 836,59

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 306 836,59

D 742-1 Montáž propuštěcího systému ACS 23 176,40

D 742-11 Zařízení CCTV 19 084,00

7	K	K058	Automoní bezdotyková čtečka	ks	2,000	4 173,00	8 346,00
8	K	K059	Bezkontaktní karta/klíčenka	ks	10,000	148,20	1 482,00
9	K	K060	Elektrický zámek BEFO PROFI	ks	2,000	2 301,00	4 602,00
10	K	K061	Zálohovaný zdroj v boxu 13 V	ks	1,000	3 692,00	3 692,00
11	K	K062	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	962,00	962,00

D 742-12 Kabeláž 1 687,40

12	K	K063	Kabel Cat.5E	m	10,000	43,68	436,80
13	K	K064	Dvojlinka 2x0,75	m	2,000	40,30	80,60
14	K	K065	Trubk ohebná 22 mm	m	10,000	91,00	910,00
15	K	K066	Spojovací materiál	kpl	1,000	260,00	260,00

D 742-13 Ostatní 2 405,00

16	K	K067	Instalace, nastavení	ks	1,000	2 405,00	2 405,00
----	---	------	----------------------	----	-------	----------	----------

D 742-2 Montáž Kamer - CCTV 65 288,60

D 742-21 Zařízení CCTV 44 969,60

17	K	K068	Videorekordér NVR pro 4 kamery	ks	1,000	11 095,50	11 095,50
18	K	K069	disk HDD 2T	ks	1,000	2 567,50	2 567,50
19	K	K070	IP kamera 4MPix	ks	4,000	6 162,00	24 648,00
20	K	K071	Montážní kryt, konzole	ks	4,000	1 251,90	5 007,60
21	K	K072	UPS záložní zdroj 400VA	ks	1,000	1 651,00	1 651,00

D 742-22 Kabeláž 13 338,00

22	K	K073	Kabel Cat.6A STP LSOH 550 MHz	m	100,000	55,38	5 538,00
23	K	K074	Trubka ohebná 22 mm	m	50,000	91,00	4 550,00
24	K	K075	Spojovací materiál	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00

D 742-23 Ostatní 6 981,00

25	K	K076	Instalace CCTV	ks	1,000	2 925,00	2 925,00
26	K	K077	Nastavení a seřízení	ks	4,000	1 014,00	4 056,00

D 742-3 Strukturovaná kabeláž 218 371,59

D 742-31 Zařízení 60 793,20

27	K	K078	Datový rozvaděč 18U nástěnný jednodílný 600 mm	ks	1,000	13 318,50	13 318,50
28	K	K079	Patch panel 24 port	ks	2,000	8 508,50	17 017,00
29	K	K080	Vyvozovací panel	ks	2,000	565,50	1 131,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	K081	Napájecí panel 8x 230 V s přepětovou ochranou	ks	1,000	1 281,80	1 281,80
31	K	K082	Dvojzásuvka datová	ks	22,000	702,00	15 444,00
32	K	K083	Optická vana výsuvná s čelem	ks	1,000	1 859,00	1 859,00
33	K	K084	Nástěnný optický rozvaděč	ks	1,000	5 994,30	5 994,30
34	K	K085	Optická kazeta pro max 24 svarů s víkem a držáky	ks	2,000	335,40	670,80
35	K	K086	Pigtail LC 9/125	ks	16,000	148,20	2 371,20
36	K	K087	Adaptér SC OS2	ks	16,000	70,20	1 123,20
37	K	K088	Ochrana svaru	ks	16,000	36,40	582,40
<i>D 742-32 Kabeláž</i>							<i>105 488,50</i>
40	K	K074	Trubka ohebná 22 mm	m	150,000	91,00	13 650,00
38	K	K089	Optický kabel universální 8 vl 9/125 OS2	m	50,000	56,68	2 834,00
39	K	K090	Kabel Cat.6A STP LSOH 550 MHz	m	1 525,000	55,38	84 454,50
41	K	K091	Spojovací materiál	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00
<i>D 742-33 Ostatní</i>							<i>22 682,40</i>
42	K	K092	Optický svár	ks	16,000	637,00	10 192,00
43	K	K093	Měření metalického segmentu	ks	44,000	182,00	8 008,00
44	K	K094	Měření optického segmentu	kpl	4,000	877,50	3 510,00
45	K	K095	Popis zásuvek a patch panelů	kpl	44,000	22,10	972,40
<i>D 742-4 VRN</i>							<i>29 407,49</i>
46	K	K096	Doprava	%	2 774,291	4,60	12 761,74
47	K	K097	Náklady PPV	%	2 774,291	6,00	16 645,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL07 - Podlahová stěrka**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **78 330,30**

D		776	Podlahy povlakové					78 330,30
3	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnění podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	374,240	445,00	166 536,80	
1	K	777553210R00	Vyrovnění podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	-374,240	240,00	-89 817,60	
2	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	767,192	2,10	1 611,10	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL08 - Sekání drážek

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 500,80

D HSV Práce a dodávky HSV 77 500,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 500,80

3	K	973026161	Vysekání kapes ve zdivu pro špalíky nebo krabice do 100x100x50 mm	kus	146,000	118,30	17 271,80
4	K	973028161R	Vysekání kapes ve zdivu pro nové rozvaděče	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
5	K	973031712R	Vybourání rozvaděče starého	kus	1,000	2 125,00	2 125,00
1	K	974029122	Vysekání rýh ve zdivu hl do 30 mm š do 70 mm	m	267,000	188,00	50 196,00
2	K	974029135	Vysekání rýh ve zdivu hl do 50 mm š do 200 mm	m	8,000	426,00	3 408,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL09 - Izolace VZT potrubí

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 157,48

D PSV Práce a dodávky PSV 10 157,48

D 751 Vzduchotechnika 10 157,48

1	K	751613114	Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	17,000	137,00	2 329,00
2	M	27127203	izolace plošná kaučuková samolepící tl 19mm	m2	17,000	458,00	7 786,00
3	K	998751212	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	101,150	0,42	42,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb

Objekt: ZL10 - Změny při stavebních pracech

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 140 774,32

D 94 Lešení a stavební výtahy 400,00

26	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,000	50,00	400,00
	VV		4*2		8,000		
	VV		Zakrývání děr v původním stropu				

D H99 Ostatní přesuny hmot 3 412,50

1	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,250	650,00	3 412,50
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 94 590,23

D 4 Vodorovné konstrukce 1 675,05

13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,950	719,00	1 402,05
	VV		1,5*0,1*13 "bednění pro dobetonávku parapetů"		1,950		
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,950	140,00	273,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 605,18

22	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr nanášený ručně	m2	42,710	70,40	3 006,78
	VV		M309 před nivelačkou				
	VV		28,84		28,840		
	VV		M304 před nivelačkou				
	VV		3,5		3,500		
	VV		M317 před nivelačkou				
	VV		10,37		10,370		
	VV		Součet		42,710		

12	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu - nové betony pod parapety	ks	13,000	700,00	9 100,00
	VV		Nové betonové parapety				
	VV		13		13,000		

20	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 150 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,800	850,00	4 080,00
	VV		3*0,3*2,5 "vyspravení podlah při výměně desek"		2,250		
	VV		17*0,3*0,5 "po vybouraných připojení topení"		2,550		
	VV		Součet		4,800		

21	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	42,710	1 040,00	44 418,40
	VV		místnost 309				
	VV		28,84		28,840		
	VV		místnost 304				
	VV		3,5		3,500		
	VV		místnost 317				
	VV		10,37		10,370		
	VV		Součet		42,710		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 310,00

11	K	966043121	Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 250 mm tl do 150 mm - parapety pod okny	ks	13,000	750,00	9 750,00
	VV		Vybourání parapetů				
	VV		13		13,000		

15	K	972054321	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm - pro úpravu stoupaček	kus	17,000	650,00	11 050,00
16	K	K099	Odstranění dřevotřískových desek pro úpravy napojení stoupaček 0,3x0,5 m	ks	11,000	250,00	2 750,00
17	K	K100	Vybrání zásypu tl. 200 mm pro úpravy napojení stoupaček	ks	17,000	150,00	2 550,00
18	K	K101	Doplnění šterkové vrstvy	ks	17,000	150,00	2 550,00
19	K	K102	Separační vrstva z geotextilie	m2	3,200	50,00	160,00
33	K	K103	Protážení špalet u oken s nikou	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D S0 Přesuny suti 4 824,86							
2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,385	380,00	906,30
3	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,385	200,00	477,00
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,385	230,00	548,55
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,235	12,00	314,82
	VV		2,385*11 'Přepočtené koeficientem množství		26,235		
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,385	350,00	834,75
5	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,770	40,00	190,80
	VV		2,385*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,770		
6	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,385	100,00	238,50
10	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,385	1,00	2,39
9	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	2,385	550,00	1 311,75
D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 13 750,00							
25	K	900 R04	HZS	h	55,000	250,00	13 750,00
	VV		Požární dohled				
	VV		87-32		55,000		
D PSV Práce a dodávky PSV 23 796,73							
D 713 Izolace tepelné 550,63							
27	K	713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,600	172,00	275,20
	VV		lepení XPs na strop				
	VV		1,6		1,600		
28	M	BCL.0001337.UR S	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 30mm	m2	1,680	156,39	262,74
	VV		1,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,680		
31	K	998713213	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	5,379	2,36	12,69
D 762 Konstrukce tesařské 4 494,58							
23	K	762510819	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl přes 20 mm na sraz lepených	m2	12,700	77,80	988,06
	VV		M304 řed nivelační vrstvou				
	VV		6,45		6,450		
	VV		Z důvodu výmny po sondách nebo nekvalitního provedení				
	VV		6,25		6,250		
	VV		Součet		12,700		
35	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	6,250	510,00	3 187,50
	VV		výměna starých desek lokálně za nové				
	VV		4*0,625*2,5		6,250		
36	K	998762313	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	41,756	7,64	319,02
D 763 Konstrukce suché výstavby 18 720,02							
37	K	763121421.RGS	SDK stěna předsazená OK 11 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x RF (DF) 12,5 EI 30	m2	18,850	940,00	17 719,00
	VV		5,9*3,5-(0,9*2) "SDK předstěna"		18,850		
29	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	3,000	110,00	330,00
	VV		lepení SDK na strop				
	VV		2,1+0,9		3,000		
30	M	KNF.00167720	Deska Knauf RED PIANO 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	3,150	134,44	423,49
	VV		3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,150		
32	K	998763413	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	184,725	1,34	247,53
D 775 Podlahy skládané 31,50							
24	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	0,300	105,00	31,50
	VV		M304 před nivelační vrstvou				
	VV		0,3		0,300		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL11 - Změna dispozice - nebourané okno

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 504,97

D	S0	Přesuny sutí					2 632,40
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,309	380,00	497,42
6	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,309	200,00	261,80
10	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,309	230,00	301,07
11	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,090	12,00	157,08
VV		1,309*10 'Přepočtené koeficientem množství			13,090		
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,309	350,00	458,15
8	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,618	40,00	104,72
VV		1,309*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,618		
9	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,309	100,00	130,90
13	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,309	1,00	1,31
12	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,309	550,00	719,95

D PSV Práce a dodávky PSV 62 872,57

D	763	Konstrukce suché výstavby					62 872,57
4	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	7,000	258,00	1 806,00
VV		3,5*2			7,000		
1	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	23,223	117,00	2 717,09
VV		(4,74+2,6-0,55-0,155)*3,5			23,223		
2	K	763112322.KNF	SDK příčka mezibytová W 115 tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 40+40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 66 dB	m2	21,875	2 629,40	57 518,13
VV		6,25*3,5			21,875		
3	K	998763413	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	620,412	1,34	831,35

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: P03_soupis_praci_dodavek_a_sluzeb
Objekt: ZL12 - Stoupačky

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 590,64

D 44 Zastřešení -147,53

30	K	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	-2,810	892,50	-2 507,93
VV		-2,81 "komora"			-2,810		
31	K	416061412R00	Kazetový podhled nehořlavé akustické kazety 60/60cm	m2	2,810	840,00	2 360,40
VV		2,81 "komora 316"			2,810		

D HSV Práce a dodávky HSV 12 446,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 464,00

27	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,200	1 220,00	1 464,00
VV		4*0,3			1,200		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 982,00

32	K	952905241	Dokončující úklid po zatopení budov bytové nebo občanské výstavby	m2	10,000	245,00	2 450,00
26	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	3,600	2 370,00	8 532,00
VV		12*0,3			3,600		

D PSV Práce a dodávky PSV 73 980,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 238,24

13	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,000	733,00	5 864,00
14	M	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 110 pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	1,000	119,14	119,14
15	M	28615584	odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 110/110/110	kus	5,000	554,00	2 770,00
16	M	PPL.HTB11087	Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno 110/87° pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	10,000	48,51	485,10

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 52 682,00

18	K	722173114	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	20,000	444,00	8 880,00
19	K	722173115	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	52,000	804,00	41 808,00
23	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	395,00	395,00
24	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	3,000	533,00	1 599,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 370,00

25	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný - rentgen	soubor	1,000	6 370,00	6 370,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 280,73

28	K	763164611	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	6,200	837,00	5 189,40
VV		2*3,1			6,200		
29	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	51,894	1,76	91,33

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 409,20

35	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,200	19,60	121,52
34	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	6,200	46,40	287,68
VV		2*3,1			6,200		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 312,00

33	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - pan Hejzman	hod	6,000	552,00	3 312,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL13 - Skříně kuchyňské

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 870,00
D Zařizovací pře Zařizovací předměty							21 870,00
1	K	725850587	Dřez kuchyňský nerezový se spodní skřínkou	ks	3,000	5 040,00	15 120,00
2	K	K105	Příplatek za montáž kuchyňské desky a demontáž dřezu	ks	3,000	2 250,00	6 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL14 - Vzduchotechnika**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-14 799,40**

D Vzduchotechr Vzduchotechnika **-14 799,40**

1	K	725850593	Ohebná hadice ALUFLEX 45 pr.152	m	-4,000	286,00	-1 144,00
2	K	725850600	Ventilátor do potrubí TD - 500/150 - 160 Silent	ks	-1,000	8 871,50	-8 871,50
3	K	725850602.1	Rychloupínací spona pr. 150mm	ks	-6,000	156,20	-937,20
4	K	725850604	Talířový ventil pr. 150mm	ks	-2,000	449,90	-899,80
5	K	725850606	Žaluziová klapka samotížná pr.200mm	ks	-1,000	1 339,80	-1 339,80
6	K	725850609	Nasávací mřížka pr. 200mm	ks	-1,000	1 607,10	-1 607,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: **ZL15 - Vyšší třída bezpečnosti zámků**

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 240,00
	D	OST	Ostatní				2 240,00
	D	O01	Ostatní				2 240,00
1	K	K104	Příplatek za vyšší třídu bezpečnosti zámků v hlavních vstupních dveřích	ks	7,000	320,00	2 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL16 - ZTI a UT

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 836,40

D	Kanalizace		Kanalizace				15 060,15
5	K	721174019.1	Kotvicí materiál (objímky, lišty...)	soub.	0,050	26 250,00	1 312,50
1	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	20,000	491,40	9 828,00
4	K	721174029	HT Koleno 90° pr. 110	ks	3,000	73,50	220,50
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	10,000	278,25	2 782,50
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	3,000	305,55	916,65

D	Vodovod		Vodovod				29 426,25
6	K	725832780	Kulovy kohout a odbočkách dle o stoupacek - předpoklad KK-32	ks	3,000	399,00	1 197,00
7	K	725835322	Kulovy kohout KK-25	ks	2,000	441,00	882,00
8	K	725840406	Potrubí plastové z PP 32	soub.	10,000	324,45	3 244,50
9	K	725841677	Potrubí plastové z PP 25	soub.	-15,000	271,95	-4 079,25
10	K	725842948	Potrubí plastové z PP 20	soub.	10,000	225,75	2 257,50
11	K	725844219	Potrubí plastové z PP 15	soub.	80,000	223,65	17 892,00
12	K	725845490	Tkusy, kolena, redukce, spojky (odhad)	soub.	0,100	15 750,00	1 575,00
13	K	725849303	Tepelná izolace odpovídající délce jednotlivých průměrů potrubí	m	0,100	17 325,00	1 732,50
14	K	725850574	Kotvicí materiál (objímky, lišty...)	soub.	0,100	47 250,00	4 725,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 350,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 350,00
15	K	725211601	D+M přebalovacího pultu	ks	1,000	4 350,00	4 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL17 - Nájezdové klíny, topení a začištění oken

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 52 020,00

D OST Ostatní 52 020,00

D 1 Náběhy do WC 3 960,00

1	K	K106	Práce	hod	12,000	280,00	3 360,00
2	M	M107	materiál	kpl	1,000	600,00	600,00

D 2 Náběhy u protipožárních dveří 8 570,00

3	K	K106	Práce	hod	24,000	280,00	6 720,00
4	M	M108	materiál	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
5	K	K109	suť	kpl	1,000	500,00	500,00

D 3 Okna na chodbách 11 140,00

6	K	K110	Dlažba	hod	5,000	280,00	1 400,00
7	M	M111	materiál	kpl	1,000	800,00	800,00
8	K	K112	Betový parapet	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
9	K	K113	XPS nadpraží	hod	8,000	280,00	2 240,00
10	M	M114	materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
11	K	K115	Malby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 4 Začištění okna OSPOD 5 450,00

12	K	K106	Práce	hod	15,000	280,00	4 200,00
13	M	M116	materiál	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00

D 5 Úprava výlezu na střechu 3 040,00

14	K	K106	Práce	hod	8,000	280,00	2 240,00
15	M	M111	materiál	kpl	1,000	800,00	800,00

D 6 Revizní dvířka do stropu 4 200,00

16	K	K117	Montáž dvíře 30x30 cm	ks	2,000	800,00	1 600,00
17	M	M118	revizní dvířka	ks	2,000	500,00	1 000,00
18	K	K119	Doplnění SDK	ks	2,000	800,00	1 600,00

D 7 Doplnění světla OSPOD 1 500,00

19	K	K120	Dodávka montáž svítidla	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	------	-------------------------	----	-------	----------	----------

D 8 Kaslíky SDK OSPOD a Dopravka 5 000,00

20	K	K121	Kaslíky na stropě SDK 20x20 cm délky 3 m	m	6,000	750,00	4 500,00
21	K	K122	Malba	kpl	1,000	500,00	500,00

D 9 Doplnění obkladu u chyřké linky a u sprchového koutu 5 660,00

22	K	K123	Demontáž obkladu	kpl	1,000	500,00	500,00
23	K	K124	Montáž nového obkladu	m2	3,440	1 000,00	3 440,00
24	M	M125	materiál	m2	3,440	500,00	1 720,00

D 10 Přesun hmot a ostatní VRN 3 500,00

25	K	K126	Přesun hmot	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	------	-------------	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P03_soupis_prací_dodávek_a_služeb
Objekt: ZL18 - Optika - úspory

Místo: Datum: 11. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -29 136,90

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-29 136,90
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					-29 136,90
D	742-3	Strukturovaná kabeláž					-29 136,90
D	742-31	Zařízení					-12 600,90
1	K	K083	Optická vana výsuvná s čelem	ks	-1,000	1 859,00	-1 859,00
2	K	K084	Nástěnný optický rozvaděč	ks	-1,000	5 994,30	-5 994,30
3	K	K085	Optická kazeta pro max 24 svarů s víkem a držáky	ks	-2,000	335,40	-670,80
4	K	K086	Pigtail LC 9/125	ks	-16,000	148,20	-2 371,20
5	K	K087	Adaptér SC OS2	ks	-16,000	70,20	-1 123,20
6	K	K088	Ochrana svaru	ks	-16,000	36,40	-582,40
D	742-32	Kabeláž					-2 834,00
7	K	K089	Optický kabel univerzální 8 vl 9/125 OS2	m	-50,000	56,68	-2 834,00
D	742-33	Ostatní					-13 702,00
8	K	K092	Optický svár	ks	-16,000	637,00	-10 192,00
9	K	K094	Měření optického segmentu	kpl	-4,000	877,50	-3 510,00